

**T.C.**  
**BITLİS**  
**CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**  
**MEDYA İLETİŞİM BÜROSU**

**SAYI : 2020/1**

**22.08.2020**

**BASIN AÇIKLAMASI**

Özellikle sosyal medya başta olmak üzere bir kısım medya organınca Bitlis E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumundaki hükümlü ve tutukluların COVID-19 testinin pozitif çıktığı mahkumların sağlık durumunun ağır olduğu ve ailelerine gerekli bilgilendirme yapılmadığına yönelik iddiaların gündeme getirilmesi üzerine kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi amacıyla basın açıklaması yapılması gereği hasıl olmuştur.

Adalet Bakanlığımızın, Sağlık Bakanlığımızın ve Bilim Kurulu'nun tavsiyeleri doğrultusunda COVID-19 salgınına karşı Bitlis E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda alınan tedbirler titizlikle uygulanmalıdır.

Cezaevine giriş ve çıkışlar zorunluluk halleri dışında sınırlandırılmış olup, ilk kabullerde 22 günlük karantina kurallarına hassasiyetle uyulmaktadır. Cezaevi personeli evde izolasyon konusunda bilgilendirilmiş ve ilgili hususlar personele tebliğ edilmiştir. Cezaevi personelinin cezaevine kabulünden önce PCR testleri yapılarak sonuçları negatif çıkan personellerin iş başı yapmaları sağlanmaktadır.

Alınan tüm tedbirlere rağmen bir kısım hükümlü ve tutuklunun kurum doktoru tavsiyesi üzerine İl Sağlık Müdürlüğü ile koordineli bir şekilde gerekli muayeneleri ve testleri yapılmış; bir kısım hükümlü ve tutuklunun test sonuçları pozitif çıkmıştır. İl Sağlık Müdürlüğüne görevlendirilen 3 doktor tarafından hastaların tedavisinin cezaevinde yapılması yönünde görüş bildirilmiş, sadece kronik rahatsızlığı olan 2 hükümlü ve tutuklunun bir süre hastanede gözlem altına alınması yönünde rapor tanzim edilmiştir. COVID-19 test sonucu pozitif çıkan hükümlü ve tutuklulara gerekli ilaç tedavisine gecikmeksizin başlanmıştır.

Hastalığın görüldüğü koşullardan cezaevinin diğer birimlerine yayılmasını önlemek amacıyla ilgili koşullar izole edilmiştir. Söz konusu hastaların genel sağlık durumları iyi olup hayati tehlikeleri bulunmamaktadır.

Asılsız iddialarla ilgili Cumhuriyet Başsavcılığımızca gerekli adli ve idari soruşturma başlatılacaktır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

**Bitlis Cumhuriyet Başsavcılığı**